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Protokół nr 29/2021

XXIX Posiedzenie w dniu 21 grudnia 2021 
Obrady rozpoczęto 21 grudnia 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:11 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 7 członków.
Obecni:
1. Zbigniew Graj
2. Małgorzata Grzyb
3. Dorota Miśkiewicz
4. Ewelina Stobiecka
5. Agnieszka Szczypiór
6. Małgorzata Szymonik
7. Mirosław Zielonka
Goście:

1. Grażyna Borycka - Skarbnik
2. Zdzisław Bęben – Przewodniczący Rady Gminy

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia  posiedzenia  Komisji  oraz  przywitania  obecnych  na  posiedzeniu  radnych  i  gości  dokonała
przewodnicząca Ewelina Stobiecka. Przedstawił proponowany porządek obrad.
1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
a)  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  miesięcznego  wynagrodzenia  Wójta  Gminy
Miedźno. 
3. Sprawy różne.
4. Zakończenie posiedzenia komisji.
Wobec braku propozycji zmian Przewodnicząca poddał porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Dorota  Miśkiewicz,  Ewelina  Stobiecka,  Agnieszka  Szczypiór,
Małgorzata Szymonik, Mirosław Zielonka

2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
a) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy
Miedźno.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Zdzisław  Bęben  omówił  projekt  uchwały.  Wyjaśnił,  że  bazując  na
wynagrodzeniach z ościennych gmin m.in. Opatowa czy Lipia, złożył projekt z takimi kwotami. Omówił
działania wykonywane przez Wójta, które według niego zasługują na to aby podwyższyć w takiej kwocie
wynagrodzenie jaka jest zapisana w projekcie uchwały. Dużą uwagę zwrócił na to jak Wójt wyszukuje
projekty, wnioski oraz możliwości pozyskiwania finansów na inwestycje w Gminie Miedźno.
Przewodnicząca Stobiecka zwróciła uwagę na stawki podane w projekcie uchwały, które są znacząco
podwyższone  od  dotychczasowego  wynagrodzenia  Wójta.  Zaproponowała  formalny  wniosek,  aby
wynagrodzenie zasadnicze wynosiło 8.200,00 zł, dodatek funkcyjny 2.520.00 zł oraz dodatek specjalny
30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.
Radny Graj stwierdził, że jest to rozsądna propozycja. Powiedział, że bazując na projekcie budżetu na
2022  rok  nie  można  pozwolić  na  przeciążenie  budżetu  gminy,  ponieważ  gminy  nie  stać  na  taką
podwyżkę. Uznał, że podwyżka wynagrodzenia powinna bazować na solidaryzmie społecznym i wynosić
ok 5%.
Radna Miśkiewicz zapytała czy jeszcze jest jakiś składnik, który wchodzi do ogólnego wynagrodzenia
Wójta i czy w budżecie gminy jest zapewniona kwota na taką podwyżkę wynagrodzenia, która zapisana



jest w projekcie uchwały.
Skarbnik  odpowiedziała,  że  w  skład  wynagrodzenia  wchodzi  jeszcze  dodatek  za  wysługę  lat,
maksymalnie jest to 20%. Powiedziała również, że środki na podwyżkę wynagrodzenia dla Pana Wójta są
zabezpieczone w budżecie gminy.
Radna Szymonik powiedziała, że w projekcie budżetu na przyszły rok brakuje 5 tys. zł dla orkiestr a
kwota na taką wysoką podwyżkę dla Pana Wójta jest.
Skarbnik powiedział, że w budżecie na przyszły rok brakuje dużo więcej niż 5 ty. zł. Tworząc projekt
budżetu  na  2022  rok  musiała  zmniejszyć  kwoty  przeznaczone  dla  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej,  dla Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie dla Urzędu Gminy czy dla szkół. Wyjaśniła
również, że gdy tylko pojawi się możliwości pozyskania finansów dla orkiestr to w ciągu roku projekt
można aneksować.
W związku z brakiem pytań, wniosek Przewodniczącej Stobieckiej o zmianie kwot wynagrodzenia Wójta
został poddany pod głosowanie.
Głosowano wniosek w sprawie:
zmiany  kwot  wynagrodzenia  Wójta:  -  wynagrodzenie  zasadnicze-8.200,00  zł;  -  dodatek  funkcyjny-
2.520.00 zł; - dodatek specjalny- 30 %. 
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (4)
Zbigniew Graj, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Małgorzata Szymonik
PRZECIW (3)
Małgorzata Grzyb, Agnieszka Szczypiór, Mirosław Zielonka
Głosowano w sprawie:
zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  miesięcznego  wynagrodzenia  Wójta  Gminy
Miedźno.
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Agnieszka Szczypiór
PRZECIW (4)
Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Małgorzata Szymonik, Mirosław Zielonka

b) zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na
2021 rok.
Przewodnicząca Stobiecka omówiła projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (6)
Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik,
Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Graj
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

3. Sprawy różne.
Spraw różnych nie podjęto.

4. Zakończenie posiedzenia komisji.
O godz. 15.11 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji.



 
Przewodnicząca Komisji
(-) Ewelina Stobiecka

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


